
 

UCHWAŁA  Nr XLI/373/10 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 marca 2010 r. 

 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do 1 m
3
 ścieków dla mieszkańców  

Gminy Złotów 

 

               

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym  odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)  

 

 Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

          § 1. Rada Gminy ustala dopłatę do zatwierdzonych taryf za zbiorowe zaopatrzenie          

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w wysokości: 

  

           -  do 1 m
3
  ścieków         -          1,00 zł + 0,07 zł (7% VAT) = 1,07 zł. 

      

 

          § 2. Określone w § 1 dopłaty obowiązują w okresie od dnia 01 maja 2010 r.               

do dnia 30 kwietnia 2011 r. 

 

 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów 

 

 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 


